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Powiatowy Dzień Edukacji za nami. W Liskowie
uhonorowano osoby zaangażowane w pracę na rzecz
kształcenia i wychowania młodego pokolenia.

W auli Regionalnego Centrum Odnawialnych Źródeł Energii, w gościnnych progach Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie, odbyły się
uroczystości związane z przypadającym 14 października Dniem Edukacji Narodowej.
Była to okazja do uhonorowania osób szczególnie zaangażowanych w swoją pracę na rzecz kształcenia i  wychowania
młodego pokolenia, oraz podziękowania im za podejmowane wyzwania, inicjatywy a także codzienny trud. Kształtowanie
młodych  umysłów  i  charakterów  należy  bowiem  do  najtrudniejszych,  ale  jednocześnie  najpiękniejszych  i  najbardziej
zaszczytnych zadań, jakie stoją przed pracownikami oświaty. Wymaga od nich nie tylko umiejętności, ale też szczególnego
talentu i zaangażowania .

 

Nagrody z rąk Starosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza, Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Artura Szymczaka oraz
Wicestarosty Kaliskiego Pawła Kalety odebrali:
 

Angelika Dryjańska – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,

Marek Janiak – Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,

Sylwia Janiczak-Malewska – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,

Anna Kowalska – Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,

Kinga Poniatowska – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,

Agnieszka Kowalczyk – Psycholog Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,

Piotr Skórski – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku.
 
Wielkie słowa uznania i gratulacje !
 
Specjalne podziękowanie za zasługi w rozwoju edukacji w Powiecie Kaliskim otrzymał także Pan Ryszard Lisiecki - członek
Cechu Rzemiosł Budowlanych i Różnych w Kaliszu. Podziękowania złożono także na ręce pani Angeliki Dryjańskiej, dyrektorki
tamtejszego Zespołu Szkół oraz pani Marii Krawiec Wójt Gminy Lisków.
 
Muzycznie uczestników zachwycił koncert Katarzyny Zawady, animatorki kultury, dyrygentki chóru „Cantare”, kierowniczki
muzycznego zespołu salonowego oraz kapeli ludowej w Ośrodku Kultury w Żegocinie. Katarzyna Zawada wykonała znane i
lubiane utwory m.in. Anny German i Anny Jantar.
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